

# Tiny Office ApS

Jægergårdsgade 158B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 75 32 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Jonas Hallberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tiny Office ApS  
Jægergårdsgade 158B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 75 32 92

Stiftet: 1. juni 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jonas Hjul Hallberg, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikling og produktion af forskellige salgsvogne og transportable kontorer på hjul.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.106.443 kr. mod 2.351.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.183 kr. mod 199.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.106.443</b>	<b>2.351.208</b>
1 Personaleomkostninger	-1.750.083	-2.013.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.033	-53.253
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.327</b>	<b>284.440</b>
Andre finansielle indtægter	1	20
Øvrige finansielle omkostninger	-30.864	-29.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.464</b>	<b>255.454</b>
Skat af årets resultat	-9.281	-56.385
<b>Årets resultat</b>	<b>31.183</b>	<b>199.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	199.069
Disponeret fra overført resultat	-86.617	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.183</b>	<b>199.069</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	301.271	95.344
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.166.268</u>	<u>653.205</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.539</u>	<u>748.549</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.467.539</u></b>	<b><u>748.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.839.120	929.558
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.839.120</u>	<u>937.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.276</u>	<u>19.188</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.844.396</u></b>	<b><u>957.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.311.935</u></b>	<b><u>1.705.628</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	171.439	258.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>369.239</u></b>	<b><u>338.056</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.142	32.861
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.142</u></b>	<b><u>32.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	497.451	447.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.031	264.940
Selskabsskat	124	15.885
Anden gæld	613.948	606.309
Periodeafgrænsningsposter	1.450.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.900.554</u>	<u>1.334.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.900.554</u></b>	<b><u>1.334.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.311.935</u></b>	<b><u>1.705.628</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	58.987	0	138.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.069	0	199.069
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	258.056	0	338.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.617	117.800	31.183
	<b>80.000</b>	<b>171.439</b>	<b>117.800</b>	<b>369.239</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.648.261	1.870.561
Pensioner	<u>101.822</u>	<u>142.954</u>
	<b><u>1.750.083</u></b>	<b><u>2.013.515</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>5</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	106.200	0
Tilgang i årets løb	<u>283.958</u>	<u>106.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>390.158</u></b>	<b><u>106.200</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -10.856	 0
Årets afskrivninger	<u>-78.031</u>	<u>-10.856</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-88.887</u></b>	<b><u>-10.856</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>301.271</u></b>	 <b><u>95.344</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	705.337	78.857
Tilgang i årets løb	<u>720.065</u>	<u>626.480</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.425.402</u></b>	<b><u>705.337</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -52.132	 -9.735
Årets afskrivninger	<u>-207.002</u>	<u>-42.397</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-259.134</u></b>	<b><u>-52.132</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>1.166.268</u></b>	 <b><u>653.205</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
